6.a

Predmet
Hrvatski jezik
Povijest

Njemacki
jezik

Hrvatski jezik
Matematika

Engleski jezik
Priroda

Hrvatski jezik

Njemacki
jezik

Povijest

Priroda

Matematika
Hrvatski jezik

Njemacki
jezik

Engleski jezik

Priroda

Priroda

Biljeska
Interpretacija lirske pjesme

Europa nakon seobe naroda.Feudalno drustvo
Kontrollarbeit 1 : Vorstellung ; Deklination der Substantive

Zamjenice
1.ispit znanja-Razlomci
Progress Test 1

1. Pisana provjera znanja - Ziva biéa, staniste i Zivotni uvjeti, Kontinentalna
listopadna Suma

1. Skolska zadaca
Kontrollarbeit 2 : Minimundus , Préteritum ( haben , sein )

Hrvatska u ranom srednjem vijeku

2. Pisana provjera znanja - Korist od $ume, one¢i$¢enje i zastita, Energija u
prirodi

2.ispit znanja-Trokut

Glagolski oblici
Kontrollarbeit 3 : Annes Tag ; Die Zeitangaben

Half Term Test
3. Pisana provjera znanja - Zivotne zajednice mora

4. Pisana provjera znanja - Zivotne zajednice kopnenih voda

Datum
10.10.2018.
11.10.2018.

22.10.2018.

24.10.2018.
29.10.2018.
31.10.2018.

05.11.2018.

07.11.2018.

19.11.2018.

20.11.2018.

10.12.2018.

10.12.2018.
12.12.2018.

17.12.2018.

18.12.2018.
26.02.2019.

16.04.2019.



